UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY
Vv khảo sát hoạt động của Hội đồng

thuốc và điều trị

Thanh Hoá, ngày       tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Thực hiện Công văn số 632/KCB-NV ngày 09/6/2021 của Bộ Y tế về việc

khảo sát hoạt động của Hội đồng thuốc và điều trị.

Ngày 08/8/2013, Bộ Y tế đã ban hành Thông tư số 21/2013/TT-BYT quy

định về tổ chức và hoạt động của Hội đồng Thuốc và điều trị trong bệnh viện;

Để đánh giá việc thực hiện Thông tư, Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn

vị thực hiện khảo sát, đánh giá hoạt động của Hội đồng Thuốc và Điều trị bệnh

viện cũng như những khó khăn, bất cập trong quá trình triển khai Thông tư.

Cách thức tiến hành khảo sát:

Truy cập vào đường link https://ee.kobotoolbox.org/x/0jtR36pA., và thực

hiện khảo sát trực tuyến theo hướng dẫn.

Thời gian khảo sát: Đề nghị các đơn vị hoàn thành trước ngày 01/7/2021.

 Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Phòng QLD (để ph/h chỉ đạo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

https://ee.kobotoolbox.org/x/0jtR36pA

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-11T10:27:25+0700

		2021-06-11T10:41:45+0700

		2021-06-11T10:41:58+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-11T10:42:27+0700